Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI | KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L. — 040, nenin 56
shkronja b t& Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10, nenin 9.1 dhe 10.1 shkronja a) t&¢ Rregullores
pér caktimin e kritereve pér ndarje t€ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere, nr.01/111-400 dhe Rregulloren pér ndryshimin e Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.
01/172-400, sipas rekomandimit t& Komisionit t& ngritur me vendimin e Kryetarit t¢ Komunés
Nr. 02-020/04-0011443/18, pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té ndihmave nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunés s¢ Podujevés,
merr:

VENDIM

PER MBESHTETJE FINANCIARE GRUPIN E LUFTETAREVE TE UCK-sé
PER PJESMARRJE NE SHENIMIN E PERVJETORIT TE BETEJES SE
KOSHARES

Neni 1

Grupi i luftétaréve t&¢ UCK-sé t& Komunés s€ Podujevés, pjesémarrés n¢ Betején e
Koshares, pér shénimin e pérvjetorit t&€ Betejés sé cekur, mbéshteten me mjete financiare,
né shumé 500.00 €.

Neni 2

Mjetet buxhetore sipas nenit 1 t& kéti] vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transfereve né kuadér té Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit dhe pérmes bankés
barten né llogariné e z.Enver Sylejmanit, pérfagésues i grupit.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Nr.02-400/04-0027051/18

Podujevé, 17 :
30 mars 2018 = U Kryetarii Komunés
7 AgimVeliu
(G oot Vel
N oty !X
'~.L>j’.[-"\_-” NN ’”’\M




